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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                                 BASHKIA FIER 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE TE PASTRIMIT FIER 

 

 

 

Nr. ______ Prot.                                                    Fier, më   .06.2025 

 

 

Lënda:    Dërgohet Njoftimi i Kontratës së nënshkruar (kopje e permbledhur qe do te botohet ne 

Buletin) per tenderin me objekt “Blerje Kamion teknologjik për mbetje urbane për kazane 1.1m3 

dhe 3m3 për Ndërmarrjen e Shërbimeve të Pastrimit, Bashkia Fier”, për nevojat e Ndermarrjes se 

Sherbimeve te  Pastrimit Fier” 

 

 

                                                                           AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                        TIRANË 

      (për botim)  

 

Shtojca 24 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri   Ndërmarrja e Shërbimeve të Pastrimit Fier 

Adresa  Lagja “11 Janari”, Rruga “Ramiz Aranitasi” Fier 

Tel/Faks +355 34 410 650   

E-mail              prokurimetfier@gmail.com , igli.budri@yahoo.com 

Ueb-faqe www.bashkiafier.gov.al , www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë E hapur mbi kufirin e lartë monetar me mjete elektronike. 

. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Blerje Kamion teknologjik për mbetje urbane për 

kazane 1.1m3 dhe 3m3 për Ndërmarrjen e Shërbimeve të Pastrimit, Bashkia Fier” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-45746-04-22-2025. 

Loti 1: “Blerje Kamion teknologjik per mbetje urbane per kazane 1.1m3 dhe 3m3 per Ndermarrjen e 

Sherbimeve te Pastrimit ,Bashkia Fier”   REF-45751-04-22-2025. 

 

5. Fondi limit / vlera e pritshme e kontratës: 18 648 334 (tetembedhjete milion e gjashteqind e 

dyzete e tete mije treqind e tridhjete e kater) lekë pa TVSH ose  fondi limit në Euro (sipas kursit të 
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këmbimit nga BSH datë 22.04.2025), 189 016.16 (njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e e 

gjashtëmbedhjetë  pike gjashtëmbedhjetë) Euro. 

 

 
6.Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit NUK KA:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

[Data] (Numri) 

 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera 

totale : 

 

21,413,280 (Njezete e nje milion e katerqind e 

trembedhjete mije e dyqind e tetedhjete) Leke me 

TVSH 

 

 

 

Monedha:Lekë 

 

 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit: 

 

Emri :       Operatorik ekonomik “TIMAK” SHPK 

Adresa:    Tirane Tirane KASHAR "Tirana Industrial Park", Nr. 37, Rruga Egnatia 

 Nr.NUIS-it :     L62030020B 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

________________________ 

 

PO      JO  

 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : Kontrata nr.396 prot., date 19.06.2025. 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

_____________________ 

Emiliano SKËNDA 

 

 

 

                         
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 


